
                                                                                      
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

первого созыва 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
от 28.06.2018  г.                         № 36/5 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета депутатов Тракторозаводского района 

города Челябинска Мельникова В.В. 

 

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ            

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании подпункта 2 пункта 7 статьи 23 Устава Тракторозаводского района,  

 

Совет депутатов Тракторозаводского района 

Р Е Ш А Е Т: 

 

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Тракторозаводского 

района города Челябинска от избирательного округа № 21 Мельникова Вячеслава 

Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию. 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию 

Тракторозаводского района в соответствии с законодательством. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Тракторозаводского района                                                                                    С.Ю. Карелин 

 


	О досрочном прекращении полномочий
	депутата Совета депутатов Тракторозаводского района
	города Челябинска Мельникова В.В.

